СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.10.2022 № 474/56

О повестке пятьдесят шестого

внеочередного заседания Совета

депутатов городского округа

Щёлково Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку пятьдесят шестого внеочередного заседания

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

следующие вопросы:

1. Об утверждении внесения изменений в Генеральный план

городского округа Щёлково Московской области на часть территории

применительно к населённому пункту п. Краснознаменский.

2. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

городском округе Щёлково Московской области, утвержденное решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

от 28.05.2019 № 977/89-227-НПА.

3. Об утверждении Порядка поощрения муниципальной

управленческой команды городского округа Щёлково за достижение

показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов

Российской Федерации и отдельных показателей деятельности органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с

поручениями и указаниями Президента Российской Федерации в 2022 году.

4. О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества городского округа Щёлково на 2023 год.

5. Об утверждении перспективного (годового) плана работы Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области на 2023 год.

6. О выплате премии по итогам работы за 2021 год Главе городского

округа Щёлково Московской области.

7. О выплате премии по итогам работы за 2022 год Председателю

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области.

8. О выплате премии по итогам работы за 2022 год Председателю

Контрольно-счётной палаты городского округа Щёлково Московской

области

9. О выплате премии по итогам работы за 2022 год заместителю

Председателю Совета депутатов городского округа Щёлково Московской

области.

10. О размере ежегодной дополнительной денежной выплаты к

ежегодному оплачиваемому отпуску Главы городского округа Щёлково,

Председателя Совета депутатов городского округа Щёлково, заместителя

Председателя Совета депутатов городского округа Щёлково, Председателя

Контрольно-счётной палаты городского округа Щёлково, заместителя

Председателя Контрольно-счётной палаты городского округа Щёлково.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                           М.Н. Тарасова